РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _29_ декабря 2022 года        № _345_

г. Петухово

О согласовании предложения по передаче имущества из собственности

Курганской области в собственность Петуховского  муниципального округа

Курганской области

На основании распоряжения  Департамента имущественных и земельных отношений

Курганской области  от 16.12.2022г.  № 1110-р «О передачи имущества из государственной

собственности Курганской области в собственность Петуховского муниципального округа

Курганской области», и  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Курганской области от 05.10.2007г. № 288 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных районов и городских округов Курганской области отдельными

государственными полномочиями Курганской области по опеке и попечительству, а также по

обеспечению детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения  родителей, жилыми помещениями», Дума

Петуховского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Дать согласие на прием передаваемого имущества из собственности  Курганской

области в собственность Петуховского  муниципального округа Курганской области, согласно

приложению к настоящему решению.

2. Администрации Петуховского муниципального округа в сроки, предусмотренные

действующим законодательством обеспечить прием имущества, указанного в приложении к

настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комиссию по бюджету,

финансам и налоговой политике Думы Петуховского муниципального округа.

Председатель Думы

Петуховского муниципального округа                                                                    Е.Ф. Николаенко

Приложение к решению

Думы Петуховского муниципального округа

от _29_ декабря 2022 года № _345_

«О согласовании предложения по передаче

имущества из собственности Курганской

области в собственность Петуховского

муниципального округа  Курганской области»

Перечень имущества, которое подлежит передаче из собственности

 Курганской области в  собственность

 Петуховского  муниципального округа   Курганской области

№

п/п

Наименование

имущества

Адрес местонахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

1 Квартира Российская Федерация ,

Курганская область,
муниципальный округ  Петуховский,

город  Петухово, ул. Красная, дом 38,
квартира 53

Кадастровый номер :

45:14:020203:809
площадь: 35,9 кв. м,

2 Жилое помещение

Курганская область,
Петуховский район,
город  Петухово, п. КПМ, дом 9,

помещение 13

Кадастровый номер :
45:14:020102:536
площадь: 50,0 кв. м,

3 Квартира Курганская область,
Петуховский район,
город  Петухово, пос. КПМ, дом 8,

квартира 20

Кадастровый номер :
45:14:020102:439
площадь: 31,6 кв. м,

4 Квартира Курганская область,
Петуховский район,
город  Петухово, п. КПМ, дом. 9,

помещение 23

Кадастровый номер :
45:14:020102:540
площадь: 32,1 кв. м,

Исп. Стряпихина Н.В.

т.8(35235)38247